
MAIJS 2024 — APRĪLIS 2025 
VAI JŪNIJS 2024 - MAIJS 2025

KVALIFIKĀCIJAS PERIODĀ JĀBŪT NE MAZĀK KĀ 7 MĒNEŠIEM, 
KUROS JŪS UZKRĀJAT 5000 VAI VAIRĀK KOPĒJĀ APJOMA PUNKTU.

MŪS GAIDA BRĪVDIENAS!

PLAŠĀKA INFORMĀCIJA TĪMEKĻA VIETNĒ EVENT.HERBALIFE.LV UN 

KOMPĀNIJAS JAUNUMU IZSŪTNĒ.

1. līmenis: Uzkrājiet 

65 000 Kopējā Apjoma 

punktus un saņemiet 

naudas kuponu 1000 USD

un dalību Brīvdienās!

2. līmenis: Uzkrājiet 

85 000 Kopējā Apjoma 

punktus un saņemiet 

naudas kuponu 2000 USD

un dalību Brīvdienās!

Visiem Promotion dalībniekiem nepieciešams kvalificēties 

Herbalife Premjerlīgas programmā no 2024. gada 

janvāra līdz 2025. gada maijam*

UN

2025



MAIJS 2024 — APRĪLIS 2025 
VAI JŪNIJS 2024 - MAIJS 2025

KVALIFIKĀCIJAS PERIODĀ JĀBŪT NE MAZĀK KĀ 7 MĒNEŠIEM, 
KUROS JŪS UZKRĀJAT 5000 VAI VAIRĀK KOPĒJĀ APJOMA PUNKTU.

MŪS GAIDA BRĪVDIENAS!

PLAŠĀKA INFORMĀCIJA TĪMEKĻA VIETNĒ EVENT.HERBALIFE.LV UN 

KOMPĀNIJAS JAUNUMU IZSŪTNĒ.

1. līmenis: Uzkrājiet 

65 000 Kopējā Apjoma 

punktus un saņemiet 

naudas kuponu 1000 USD

un dalību Brīvdienās!

2. līmenis: Uzkrājiet 

85 000 Kopējā Apjoma 

punktus un saņemiet 

naudas kuponu 2000 USD

un dalību Brīvdienās!

Visiem Promotion dalībniekiem nepieciešams kvalificēties 

Herbalife Premjerlīgas programmā no 2024. gada 

janvāra līdz 2025. gada maijam*

UN

2025



MAIJS 2024 — APRĪLIS 2025 
VAI JŪNIJS 2024 - MAIJS 2025

KVALIFIKĀCIJAS PERIODĀ JĀBŪT NE MAZĀK KĀ 7 MĒNEŠIEM, 
KUROS JŪS UZKRĀJAT 5000 VAI VAIRĀK KOPĒJĀ APJOMA PUNKTU.

MŪS GAIDA BRĪVDIENAS!

PLAŠĀKA INFORMĀCIJA TĪMEKĻA VIETNĒ EVENT.HERBALIFE.LV UN 

KOMPĀNIJAS JAUNUMU IZSŪTNĒ.

1. līmenis: Uzkrājiet 

65 000 Kopējā Apjoma 

punktus un saņemiet 

naudas kuponu 1000 USD

un dalību Brīvdienās!

2. līmenis: Uzkrājiet 

85 000 Kopējā Apjoma 

punktus un saņemiet 

naudas kuponu 2000 USD

un dalību Brīvdienās!

Visiem Promotion dalībniekiem nepieciešams kvalificēties 

Herbalife Premjerlīgas programmā no 2024. gada 

janvāra līdz 2025. gada maijam*

UN

2025



MAIJS 2024 — APRĪLIS 2025 
VAI JŪNIJS 2024 - MAIJS 2025

KVALIFIKĀCIJAS PERIODĀ JĀBŪT NE MAZĀK KĀ 7 MĒNEŠIEM, 
KUROS JŪS UZKRĀJAT 5000 VAI VAIRĀK KOPĒJĀ APJOMA PUNKTU.

MŪS GAIDA BRĪVDIENAS!

PLAŠĀKA INFORMĀCIJA TĪMEKĻA VIETNĒ EVENT.HERBALIFE.LV UN 

KOMPĀNIJAS JAUNUMU IZSŪTNĒ.

1. līmenis: Uzkrājiet 

65 000 Kopējā Apjoma 

punktus un saņemiet 

naudas kuponu 1000 USD

un dalību Brīvdienās!

2. līmenis: Uzkrājiet 

85 000 Kopējā Apjoma 

punktus un saņemiet 

naudas kuponu 2000 USD

un dalību Brīvdienās!

Visiem Promotion dalībniekiem nepieciešams kvalificēties 

Herbalife Premjerlīgas programmā no 2024. gada 

janvāra līdz 2025. gada maijam*

UN

2025



MAIJS 2024 — APRĪLIS 2025 
VAI JŪNIJS 2024 - MAIJS 2025

KVALIFIKĀCIJAS PERIODĀ JĀBŪT NE MAZĀK KĀ 7 MĒNEŠIEM, 
KUROS JŪS UZKRĀJAT 5000 VAI VAIRĀK KOPĒJĀ APJOMA PUNKTU.

MŪS GAIDA BRĪVDIENAS!

PLAŠĀKA INFORMĀCIJA TĪMEKĻA VIETNĒ EVENT.HERBALIFE.LV UN 

KOMPĀNIJAS JAUNUMU IZSŪTNĒ.

1. līmenis: Uzkrājiet 

65 000 Kopējā Apjoma 

punktus un saņemiet 

naudas kuponu 1000 USD

un dalību Brīvdienās!

2. līmenis: Uzkrājiet 

85 000 Kopējā Apjoma 

punktus un saņemiet 

naudas kuponu 2000 USD

un dalību Brīvdienās!

Visiem Promotion dalībniekiem nepieciešams kvalificēties 

Herbalife Premjerlīgas programmā no 2024. gada 

janvāra līdz 2025. gada maijam*

UN

2025


